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برنز جهانی پاراتنیس روی میز، سهم غلامی
محمد عرفان غلامی، نماینده پاراتنیس روی میز 
ایران به مدال برنز رقابت‌های جهانی نیجریه رسید. 
او در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های کلاس ۹ در رقابت 
با تاجدین حریف نیجریه‌ای دارنده رنکینگ ۱۸ جهان 
و دارنده سه مدال پارالمپیک با نتیجه بسیار نزدیک 
3 - ۲ باخت و به مدال برنز بسنده کرد. مسابقات 
پاراتنیس روی میز جهانی نیجریه امروز در شهر 

می‌یابد. پایان  لاگوس 

حذف فتوحی از جدول 64 نفره 
محمد فتوحی ملی‌پوش سابر با باخت مقابل 
شمشیرباز لهستانی، از جدول  64 تایی جام جهانی 

الجزایر بالا نیامد.
 تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با ترکیب 5 نفره 
علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر، احمدرضا 
شهمیری و نیما زاهدی با مربیگری محمد رهبری 
ملی پوش سابق در جام جهانی الجزایر حاضر شد 
که نیما زاهدی، فرزاد باهر و احمدرضا شهمیری با 
قبول شکست در جدول 128 وداع زودهنگامی از دور 
رقابت‌ها داشتند. علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی به 
خاطر حضور در جمع 16 نفر برتر رنکینگ جهانی با 
استراحت روز اول، دوئل را از جدول 64 تایی شروع 

. کرد
 او دیروز با شکست شمشیرباز اسپانیایی به مرحله 
یک شانزدهم رسید. اما محمد فتوحی که با شکست 
شمشیرباز امریکایی‌ به جدول 64 رسیده بود، دیروز 
با باخت مقابل حریف لهستانی‌اش از دور رقابت‌ها 
کنار رفت تا باز هم حذف در جدول 64 تایی برایش 
تکرار شود. رقابت‌های تیمی شمشیربازی جام جهانی 

الجزایر امروز شروع می شود.

برد چستوخوا با درخشش عبادی پور
تیم والیبال چستوخوا نوروید در یازدهمین بازی 
پلاس لیگا، با درخشش کاپیتان ایرانی‌اش تیم لوبین 

را شکست داد.
 با نتیجه 3 بر یک. این تیم که در فصل جدید 
لیگ برتر لهستان، میاد عبادی‌پور دریافت‌کننده 
ملی‌پوش ایرانی را با بازوبند کاپیتانی دارد، در یازدهمین 
بازی در ست‌های اول، سوم و چهارم با نتایج 25 - 20، 
25 - 16 و 25 - 22 برد و ست دوم را 24 - 26 باخت. 
کاپیتان چستوخوا با بازی درخشانش 21 امتیاز گرفت و 
پاتریک ایندرا 24 امتیاز. ویلفردو لئون هم 20 امتیاز 
برای لوبین ثبت کرد. نوروید با 21 امتیاز از 8 پیروزی 

و 3 باخت تیم پنجم جدول رده‌بندی است.

گپ و گفت

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

گزارش بازی

یک ماه قبل از مسابقات قهرمانی جهان در بحرین، 
فدراسیون جهانی اعام کرد، لاشا تالاخادزه به 
دلیل مصدومیت و دوری از آمادگی تصمیم گرفته در 
جهانی بحرین نباشد. غیبت تالاخادزه حالا شرایط 
برای مدال‌آوری قهرمانان تیم ملی وزنه‌برداری را 
هموار می‌کند. تالاخادزه در سال‌های اخیر نفر اول 
این وزن بوده و حالا در غیاب او، شانس رسیدن به 
مدال طا برای دو وزنه‌بردار دسته‌فوق سنگین 
ایران افزایش می‌یابد؛ البته گور میناسیان که 
برای بحرین وزنه می‌زند و لالایا از ارمنستان هم 
دیگر مدعیان هستند. علیرضا یوسفی وزنه‌بردار 
فوق‌سنگین تیم ملی که این روزها با رکوردهایش 
به سوژه رسانه‌ها تبدیل شده، درباره غیبت لاشا 

تالاخادزه نظر جالبی دارد: »دوست داشتم به 
مسابقات جهانی بیاید. رقابت با او برای رسیدن 
به مدال بسیار هم لذتبخش بود و این فرصت 

را از دست داد.«

یک ماه مانده به مسابقات قهرمانی جهان 
و غیبت لاشا تالاخادزه خبر خوبی برای تیم 

ملی وزنه‌برداری است.
نه، به نظرم خبر خوبی نیست. من دوست داشتم 
که تالاخادزه در جهانی بحرین حضور داشته باشد.

ولی در نبود او رسیدن به مدال راحت‌تر 
شد.

ما خودمان را برای جنگیدن با تالاخادزه آماده 
کرده بودیم و خیلی دوست داشتم که باشد و برای 
رسیدن به مدال طا با او رقابت کنم. تالاخادزه 
وزنه‌بردار بزرگی است و حضورش سطح مسابقات 
را بالا می‌برد و به بقیه هم انگیزه رقابت می‌دهد. 
به نظرم که غیبتش یک ضربه بزرگ برای مسابقات 

جهانی وزنه‌برداری است.
به جز تالاخادزه هم رقبای سختی دارید؟

بله، گور میناسیان که برای کشور میزبان وزنه 
می‌زند و یا لالایا از ارمنستان وزنه‌برداران بسیار 
خوبی هستند. البته گور میناسیان هم مثل 
تالاخادزه در سال‌های آخر دوران قهرمانی خودش 
قرار دارد و بزودی جای او را هم خواهیم گرفت.
یعنی شانس رسیدن به مدال طلا را داری؟

هنوز که مشخص نشده من انتخاب بشوم یا نه 
اما اگر در لیست کادرفنی باشم، برای رکوردشکنی 
به مسابقات قهرمانی جهان می‌روم و به همین 
خاطر هم دوست داشتم که در حضور تالاخادزه 

برای رکوردشکنی رقابت کنم.
در آخرین رکوردگیری تیم ملی چه وزنه‌ای را 

ثبت کردی؟
کادرفنی اجازه انتشار رکوردها را نداد اما شرایط 

بسیار خوبی دارم.
در فضای مجازی هم وزنه‌هایی که بالای 
سر برده بودی، به اشتراک گذاشته بودی 

که واقعاً بعضی از آنها خیلی خوب بود.
خدا را شکر شرایط خوبی دارم. البته باید در 
یک‌ضرب همچنان رکوردم را بالا ببرم اما در 

دوضرب مطمئن هستم که اتفاقات خوبی رخ 
می‌دهد.

مشخص است که اعتماد به نفس خوبی‌ 
داری و این یعنی باز هم قرار است از 
وزنه‌برداری خبرهای خوبی بشنویم؟

حتماً خبرهای خوبی می‌شنوید. از دسته 89 
کیلوگرم به بالا تمام وزنه‌برداران تیم ملی مدعی 
کسب مدال هستند. در فوق‌سنگین هم علی 
داودی شرایط خوبی دارد و هم من می‌خواهم که 

یک رکورد خوب را به ثبت برسانم.
یعنی به همین زودی قرار است باز هم 

مدال طلا و نقره فوق‌سنگین جهان به ایران 
برسد؟

مردم ایران دسته فوق‌سنگین را خیلی 
دوست دارند و من معتقدم که در یکی 
دو سال آینده حتماً مدال طا و نقره به 
ایران می‌رسد. تغییر نسلی در وزنه‌برداری 

رخ داده و این تغییر نسل، چرخه‌ای دارد که 
کمی زمان می‌برد.

شرایط در اردوی تیم ملی چطور است؟
خدا را شکر همه‌ چیز خوب پیش می‌رود. از روز 
جمعه به کیش رفتیم و اردوی تیم ملی را در این 
شهر بر پا کردیم و الان شرایط بسیار خوبی هم از 
لحاظ اسکان و هم از نظر تغذیه داریم. من اعتقاد 
دارم که بخش مهمی از کار را هم باید خود وزنه‌بردار 
انجام بدهد. اگر بهترین امکانات هم باشد اما 

وزنه‌بردار نجنگد، کار به جایی نمی‌رسد.
پس باید به جهانی امیدوار بود.

همه اعضای تیم ملی به عنوان سرباز راهی 
بحرین می‌شوند و برای رقم زدن روزهای بهتر 
برای وزنه‌برداری تلاش می‌کنند. این تلاش شاید 
در جهانی بحرین جواب بدهد و یا در جهانی 
سال آینده اما حتماً در همین یکی دو سال آینده 

وزنه‌برداری ایران در دنیا می‌درخشد.

شنبه 19/ 8 / 1403، بازی معوقه از هفته 
چهارم لیگ بیست‌وچهارم، ورزشگاه 
شهیدسلیمانی  سیرجان، ساعت: 16:15 

دقیقه ، تماشاگر: 8هزار نفر
داور: امیر عرب‌براقی

علیرضا  فرهادپور،  فرهاد  کمک‌ها: 
ممبینی

 اخطار: مسعود ریگی ، میاد محمدی، 
الکسیس گندوز) پرسپولیس( مهدی 

تیکدری) گل گهر(
 گل‌گهر: فرزین گروسیان، ابوالفضل 
رزاق‌پور، علیرضا علیزاده، عثمان اندونگ، 

مهدی تیکدری، نوید عاشوری)۸۹ -نادر 
محمدی(، مجید عیدی، محمدمهدی 
علیرضا  کوان(،  ا رمان  -آ  ۸۹ ع) زار
 ، اسام‌طلب(  -امیررضا  کاظمی)۷۴ 
امیرمحمد رزاقی‌نیا)۷۴ -سامبو بولی(، 

اریک بایناما)۸ ۱ -احمد زنده‌روح(
سرمربی: مهدی تارتار

 پرسپولیس: الکسیس گندوز ، گئورگی 
کنعانی‌زادگان،  حسین   ، گولسیانی 
پورعلی  -مرتضی  محمدی)۶۷  میاد 
 گنجی( ،فرشاد فرجی ، میاد سرلک
 )15 - محمد خدابنده‌لو(، مسعود ریگی
)۸۱ -سعید مهری(، وحید امیری، فرشاد 
احمدزاده)۶۷ -امید عالیشاه(، عیسی 

آل‌کثیر)۴۶ -اورونوف(، علی علیپور
سرمربی: خوان کارلوس گاریدو

 گاریدو دوباره تغییرات زیادی در ترکیب 
تیمش ایجاد کرد اما مهم‌ترینش تغییر 
سیستم بازی بود که بعد از هفته اول 
دوباره به بازی با دو مهاجم نوک روی 
آورد. در زمین نسبتاً هموار سیرجان اولین 
موقعیت عالی مسابقه نصیب آل‌کثیر 
شد اما او در موقعیت تک‌به‌تک از پس 
گروسیان که جانشین اخباری شده بود 
برنیامد. 5دقیقه بعد و در همان ربع 
نخست بازی سرلک مصدوم شد و از 
بازی بیرون رفت تا گاریدو بدشانسی 
بیاورد. دقیقه 20 اشتباه میاد محمدی 
موقعیت بسیار خوبی برای بایناما ایجاد 
کرد اما ضربه این هافبک گل‌گهر به گل 
تبدیل نشد. چند ثانیه بعد پرسپولیس با 
کات‌بک احمدزاده و شوت علیپور شانس 

گلزنی داشت که این ضربه هم دقیق 
نبود. دقیقه 23 میزبان یک موقعیت 
مسلم گلزنی ساخت که این بار نوبت 
به هنرنمایی گندوز بود تا عاشوری را 

ناکام بگذارد.
در دقایقی که خط دفاعی پرسپولیس 
از هم‌ گسیخته بازی می‌کرد. سرخ‌ها 
خوش‌شانس بودند که ضربات نهایی 
میزبان داخل چهارچوب نبود. گل‌گهر 
حتی چند ثانیه بعد با یک کار ترکیبی 
مناسب می‌توانست به گل برتری دست 
یابد اما پاس نهایی باز هم خوب نبود 
و خطر از بیخ گوش پرسپولیس گذشت. 
آخرین موقعیت جدی نیمه نخست هم 
نصیب وحید امیری شد که با یک کار 
ترکیبی مناسب و پاس نهایی علیپور دو 

بار شانس ضربه به دروازه را پیدا کرد اما 
هر دو بار گروسیان موفق‌تر بود تا بازی در 

نیمه نخست بدون گل تمام شود.
گاریدو در شروع نیمه دوم با بیرون آوردن 
آل کثیر و میدان دادن به اورونوف تغییر 
سیستم داد و شش دقیقه بعد از شروع 
این نیمه با دریبل تماشایی و پاس به 
جلوی فرشاد فرجی و ضربه نهایی امیری 
به گل برتری رسید. درحالی‌که بعد از 
این گل پرسپولیس تبدیل به تیم مدافع 

میدان شد تغییرات بعدی گاریدو مرکز 
خط دفاع تیمش را محکم‌تر هم کرد و 
با وجود برتری میزبان این تیم تنها دو 
موقعیت جدی در دقایق 76 و 90 داشت 
که بار اول ضربه بولی دقیق نبود و بار 
دوم ضربه سر مهاجم میزبان تبدیل به 
گل نشد تا سرخ‌ها  به سختی سه امتیاز 
را گرفته و با  درخشش وحید امیری ستاره 
37ساله خود 20امتیازی شده و با شرایطی 

مثبت به تعطیلات فیفادی بروند.

برای رکوردشکنی به جهانی بحرین می‌روم
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